Oremona - Orfanotrofis

Liber fictorum et legatoriorum

sec. XVI

historicum	
RES	
Archivium	A-253
Genuense	
C.R. a Somascha	

A 25 S

Cremona - orfanotrofio

Liber fistorum et legatoriorum, livellar. Misericordiae orphano-
rum et orphanarum Cremonae inceptum de anno 1562 sub regimine
prout DD. Regentium descriptorum in preambulo praesentis libri

Adsunt quoque in fine Libri Ordines dictorum orphanorum fol. 242
retro.

pag. 1

Mag. ei D. Co. Petrus Martir Ponzonus iuriconsultus Iulianus
Fossa Gabriel Mainoldus Io. Paulus Gulferamus Petrus Paulus
Bonettus ac Mathias Marianus electi a mag. ea civitate Cremonae
in Presidentes seu Gubernatores Misericordiae seu Confraternita-
tis orphanorum et orphanarum pro anno 1563 de eorum electione
apparente in actis Dietariae praedictae mag. eae Communitatis, edo-
cti de approbatione et confirmatione eiusdem Misericordiae seu Con-
fraternitatis collegique et universitatis facta per R. um D. Decium
Alberium iuris utriusque doctorem R. mi in Xto Patris et Ill. mi D.
Nicolai Sfondrati Dei et apostolixae Sedis gratia episcopi cremon-
ensis et comitis ac Regii senatoris Mediolani in spiritualibus Vi-
carium generalem, ac de concessione seu assignatione dictae Con-
fraternitati seu Misericordiae ecclesiae S. Vitalis eiusdem civi-
tatis una cum omnibus eius iuribus bonis et aliis dictae ecclesiae
s. ecclantibus attenta separatione de ea ecclesia facta per praed. R.
um D. Vicarium ab ecclesia SS. um Cosmae et Damiani eiusque eccle-
siae S. Vitalis vacantia ob resignationem in eius manus factam per
R. um Presbiterum Othonem de Parentibus rectorem et beneficiatum
ecclesiae praedictae S. Vitalis mediante donatione irrevocabili fa-
cta per mag. os D. tunc Regentes et gubernatores Misericordiae seu
Confraternitatis praedictae eidem ecclesiae S. Vitalis de una domo
casata nomine dictae Confraternitatis et de eius pecuniis empti a D.
don Io. Antonio de Salomonibus onereque manutenendi unum idoneum
acerdotem in dicta parochiali ecclesia qui curam animarum habeat
eligendum et amovendum prout mag. is DD. Regentibus per tempora vide-

2

bitur de omnibus praedictis apparentibus instrumentis rogatis per gr.
D. Petrum Galeatium Guatium sub anno 1561 quorum copia authentica
est in capsula ipsius Confraternitatis. Sciens itaque quanto cum la-
bore ea omnia acta fuerint et ita gesta cupientesque omni animi fer-
ventia quod haec ipsa confraternitas maneat et conservetur sed
etiam in dies crescat et ^{ne} bona iurque ipsius confraternitatis in
~~servitium~~ sinistram transeant decreverunt praesentem librum confi-
cere super quo apponi debeant nomina et cognomina debitorum dictae
Confraternitatis tam per successionem in dicta ecclesia S. Vitalis
eiusque re ditum quam illorum qui ad tempus vel in perpetuum vel au-
sa legatorum tenebuntur. quicumque solvere seu dare dictae confrater-
nitati prout Dei gratia eiusque gloriosissimae Virginis Mariae per-
petuisque patronibus orphanorum et orphanarum praed. mediantibus per
ipsum mag. os D. Regentes ipsamque confraternitatem speratur.